

Prefettura-U.T.G. di Como Prot. N. 18676 del 18.03.2022



Direzione Regionale Lombardia Prot. N. 2022/396/Atti del 18.03.2022

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO, CUSTODIA ED ACQUISTO DEI VEICOLI OGGETTO DEI PROVVEDIMENTI DI SEQUESTRO AMMINISTRATIVO, FERMO O CONFISCA, AI SENSI DELL'ART. 214 BIS DEL CODICE DELLA STRADA. AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE DI COMO. CIG: 9074377CC8

IL PREFETTO DELLA PROVINCIA DI COMO

е

IL DIRETTORE DELL'AGENZIA DEL DEMANIO - DIREZIONE REGIONALE LOMBARDIA

VISTA la propria determinazione prot. n. 59490/2021 e n. 2021/1984 del 4 novembre 2021 di indizione della procedura di gara in oggetto;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, la valutazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa è demandata ad una Commissione Giudicatrice appositamente nominata dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte;

VISTO IL Bando di gara pubblicato sulla GUUE n. 52039 del 31.01.2022 e sulla GURI, 5[^] serie speciale, n. 14 del 2 febbraio 2022, con scadenza per la presentazione delle offerte al 18 marzo alle ore 12:00:

CONSIDERATO che il RUP ha accertato la presenza nel sistema ASP (<u>www.acquistinretepa.it</u>) per la gara in oggetto, di n. 2 offerte pervenute nel termine previsto dalla lettera di invito, fissato alle ore 12:00 del 18.03.2022;

ACCERTATO che è decorso il termine per la presentazione delle offerte e che quindi si può procedere alla nomina della commissione di gara;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

DECRETANO

DI NOMINARE la commissione per l'espletamento della gara in premessa, così composta:

- Dott.ssa Lucia Falcomatà Vice Prefetto Vicario della Prefettura-U.T.G. di Como Presidente;
- Dott.ssa Diana Sessa Vice Prefetto Aggiunto della Prefettura-U.T.G. di Como componente;
- Avv. Giampiero Giampetruzzi Funzionario in servizio presso l'Ufficio Gare e Appalti Direzione Regionale Lombardia dell'Agenzia del Demanio – componente anche con funzioni di segretario verbalizzante.

Como, 18 marzo 2022

Per la Prefettura-U.T.G. di Como Il Prefetto Andrea Polichetti (firmato digitalmente) Per l'Agenzia del Demanio, Direzione Regionale Lombardia Il Direttore Regionale Massimiliano Iannelli (firmato digitalmente)